中共西华大学委员会巡察工作办公室
关于对XXX党委（党总支、党支部）开展巡察的通知
西华委巡办〔20XX〕XX号
[bookmark: _GoBack]
XXX党委（党总支、党支部）：
根据《中国共产党巡视工作条例》《中共四川省委巡视工作办法》《中共西华大学委员会巡察工作办法》等规定，经学校党委同意，决定在西华大学第二届党委第X轮巡察中，将派出第X巡察组，于XXXX年XX月X旬进驻你单位开展为期1个月左右的常规/专项巡察，现就有关事项通知如下。
一、巡察内容
（参照《中共西华大学委员会巡察工作办法》和本轮巡察工作方案有关内容和要求，结合被巡察单位职能责任进行细化，体现针对性）。
二、对象范围
XXX单位领导班子及成员。
三、工作方式
根据巡察工作需要，巡察组可以采取以下方式开展工作：听取被巡察单位工作汇报；与被巡察单位领导班子成员和其他干部群众进行个别谈话；受理反映被巡察单位领导班子及其成员和和内设机构主要负责人问题的来信、来电、来访等；根据需要抽查核实领导干部报告个人有关事项的情况；向有关知情人询问情况；调阅、复制有关文件、档案、会议记录等资料；召开座谈会；列席被巡察单位的有关会议；进行民主测评、问卷调查；根据工作需要到被巡察单位管理服务对象中延伸了解；提请有关单位予以协助及学校党委批准的其他方式。
四、工作要求
（一）积极做好巡察对接联络
……
（二）撰写XXX单位工作报告
……
（三）筹备巡察进驻动员会
……
请你单位高度重视，积极配合巡察组开展工作，圆满完成巡察任务。

联系人：XXX(巡察组联络员)    电话：

党委巡察工作办公室
2022年X月X日